est reape hereditate quam
pueri femine aut pmi fororis
sue ut eam nepotes seu nep
tes ex filia sua Ita tamen
si filius pmi sit patris condi
tione proxima cognata vxo
ris reape impelletur de
iure

Nupt der man. cume we
we dy kundir hot by
eulhot her keyn gut noch
ze vud der man hot cume
pon bey reyne nstau weybe
vud merdeten se gut lestin
ys an eygu vud an faznde
habe adir an krawffaz dy
stribit der man vud dor
noch dy frauwe. Des manes
pon ist ueher dame erbe zu
uamen den dy der frauwe
kundir pnt abir di n puest
kundir pnt adir ir tochter
kyndir adir der vrawen
allir ueste ppyne dy nupt.
dy ferade

52

Si aliquis vir dedit
sub pueris aliqua sua
bona et pue vboni in iudicio
bantis circa vitam pnd et bo
ne romis et si pbi pars a
ditans pueri sunt et si de
sup vera pax firmata fuit
et in postero alteri in eis de
bonis aliquid dedit aut he
res fuit aut no qllz cui pua
dnatio sic data bene cont
dicere pt diure Ita tamen
si testimoniu iudias desuper
gabuerit et stabuoz ad

pbi pmi domi dnatio fuit abqz
contradictione illius qui ad hoc
successor fuit in fra dnuu 2 die
So tunc contradicere id potest
si ille sup hoc testes gabuerit

Gebit cym man seyn gut
reynen kundir adir reyne
weybe yn gesehtem dunge bey
reyme leybe vud pnt dy kundir
ym eynbuztig vud wirt dy ey
recht fred: gewrocht vud geb:
cume anden manne an dame gu
te icht her sey erbe adir nicht
yeine dame dy irte gobe gega
bin ist maik ys wol wedir redn
mit rechte abher ys degawgt
hot an dame nasser vud an
den pshoppin das ym dy irte
gobe gegabin ist sey debis
anc yeins wedir red: gesehen
yst der dy erbe zu ist bymen
yorin vud tagen So mocht se
ys nicht entzen ab ys yeine ge
rent habin

53

Quod vir pue uxori sua edifi
cia dedit que sup bona
transualia edificata sunt coram
domo ppetatis et coram pub
vicinis tempore sue vite et y duct
cam in possessionem et si disce
dit ab hac tunc pue pte et si
heres pnt sup bona eadem loq
voluit post mortem nichil ali
potit obtine Si mulier ptestat
potit quod a datum fuerit Si
aut filius et edifica ppublicer
viri sunt So tunc heres mulier
in famulere pt. nisi dnatio in